КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2006                                                 с.Куреж                                      № 6-п

Об утверждении перечня

земельных участков,занятых

 государственными  (краевыми )

 автомобильными дорогами

 общего пользования

             В соответствии с Законом Красноярского края от18.02.2005 года № 13-3031 « ОБ установлении границ и наделении соответствующим статусом  муниципального образования Идринский район и находящихся в его границах иных муниципальных образований»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Утвердить перечень земельных участков ,занятых государственными (краевыми) автомобильными дорогами общего пользования  на территории Курежского сельсовета и предоставленных в постоянное (бессрочное) пользование Краевому государственному учреждению « Управление автомобильных дорог по Красноярскому краю» .

               2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                               Л.С.Лунькова

                                                                                    УТВЕРЖДЕНО

                                                                                    постановлением

                                                                                    главы

                                                                                    от 06.02.2006 № 6-п

ПЕРЕЧЕНЬ
змельных участков,занятых государственными(краевыми) автомобильными дорогами общего пользования, на территории Курежского сельсовета Идринского района

	№п/п
	Наименование сельского(поселкового)

совета
	Наименование
автомобильной

 дороги
	Протяженность,м
	Площадь
кв. м.
	Правоустанавливающий документ

	1
	Курежский
	Идринское-Большой Телек-Куреж
	6000
	71739
	Постановление
Адм.Идринского района от 30.12.2003№ 284-п

	Итого

	6000
	71739